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Gostyń, dnia 15.04.2025 r. 

 

Dotyczy postępowania pn: Dostawa wyrobów medycznych dla Apteki Szpitalnej SPZOZ w Gostyniu. 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: SPZOZ.XII.231.2/3/2025  

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

Działając w oparciu o przepisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1320 ze zm., dalej: Pzp), Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania do SWZ: 

 

Pytanie nr 1  
Dotyczy Pakietu nr 16 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pakiecie 16 klipsownicę endoskopową jednorazową z rotacją 360 stopni, z klipsem 
fabrycznie załadowanym do zestawu i gotowym do użycia bezpośrednio po rozpakowaniu; z możliwością kilkukrotnego otwarcia 
i zamknięcia ramion klipsa przed całkowitym uwolnieniem; z rotacją 1:1, dwa sposoby rotacji, długość robocza 2350mm; 
rozwarcie ramion 17mm, współpracujący z kanałem endoskopu o średnicy 2.8mm; sztuka ? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga asortymentu o parametrach opisanych w SWZ. 
 
Pytanie nr 2  
Dotyczy Pakietu nr 2 
Czy Zamawiający w poz. nr 1-13 zgodzi się na zaoferowanie szwów wykonanych z polipropylenu i polietylenu? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający w pozycjach 1-13 wymaga szwów wykonanych z polipropylenu. 
  
Pytanie nr 3  
Dotyczy Pakietu nr 2 
Czy Zamawiający zgodzi się w poz. nr 1, 2 na tolerancję wielkości igły 35-37 mm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na tolerancję wielkości igły 35-37 mm w poz. 1, 2. 
 
Pytanie nr 4  
Dotyczy Pakietu nr 2 
Czy Zamawiający zgodzi się w poz. nr 11, 12 na tolerancję wielkości igły 17-18 mm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na tolerancję wielkości igły 17-18 mm w poz. 11, 12.  
  
Pytanie nr 5  
Dotyczy projektu umowy  
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie 

zapisów § 6 Ust. 5:  

5. W przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci 
Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości netto niezrealizowanej Umowy.  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wartości kary umownej z 20% na 10%. 
 
Pytanie nr 6  
Dotyczy Pakietu nr 6, poz. 2  
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w pakiecie 6, poz. 2 „Retraktory” jednostką miary powinny być opakowania, zamiast 

sztuk. 
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Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że jednostką miary powinny być opakowania i takiej jednostki wymaga (3 opakowania 
po 5 sztuk). 
Poniżej poprawiona tabela:  
Pakiet nr 6 Retraktory 

Lp. Przedmiot zamówienia 
Jedn. 
miary 

Ilość  

1 Retraktor do ran; rozmiar M; długość rękawa 18 cm; linia cięcia 5-9 cm; opakowanie a 5 sztuk op 5 

2 Retraktor do ran; rozmiar XS; długość rękawa 13 cm; linia cięcia 2-4 cm; opakowanie a 5 sztuk op 3 

 
Pytanie nr 7  
Dotyczy Pakietu nr 16 
Czy Zamawiający w pakiecie 16 dopuści klipsownicę z kątem 135* i rozwarciem klipsa 16 mm?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie klipsownicy o podanych parametrach i wymaga zaoferowania 
klipsownicy o parametrach opisanych w SWZ. 
  
Pytanie nr 8  
Dotyczy wzoru umowy - § 5 ust. 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do przedmiotowego paragrafu następującego zapisu:  
„(…), pod warunkiem, że zwłoka w płatnościach (należności wymagalnych) nie przekroczy 30 dni od terminu 
płatności/wymagalności wskazanego na fakturze”  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

  
Pytanie nr 9  
Dotyczy Pakietu nr 16, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści; zadanie 16 pozycja 1: Klipsownica endoskopowa jednorazowa z rotacją, kąt rozwarcia 135 stopni. 
Długość robocza 2300mm; rozwarcie 16mm; 10 sztuk w opakowaniu?  

Odpowiedź: Zamawiający nie zezwala na zaoferowanie klipsownicy o podanych parametrach i wymaga klipsownicy o 
parametrach opisanych w SWZ. 
 
Pytanie nr 10  
Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 153 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za 1 szt. strzykawki enteralnej z przeliczeniem ilości do 360 sztuk?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza wycenę za 1 szt. strzykawki enteralnej z przeliczeniem ilości do 360 sztuk. 
 
Pytanie nr 11  
Dotyczy Pakietu nr 11, poz. 2  

Czy Zamawiający dopuści kaniulę 0,7x19 mm, 26 G o przepływie 20 ml/min?  

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza kaniuli o innych parametrach niż opisane w SWZ. 
 
Pytanie nr 12  
Dotyczy Pakietu nr 11, poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści kaniulę 2,1x45 mm, 14G o przepływie 270 ml?   

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza kaniuli o innych parametrach niż opisane w SWZ. 
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Pytanie nr 13  
Dotyczy Pakietu nr 3  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Zestaw osłon na głowicę USG Wykonanej z miękkiego, elastycznego i przezroczystego 
poliuretanu, odpornego na rozdarcie. Na osłonie naklejki czytelnie informujące o sposobie założenia na dłoń. Rozmiar 15cm x 
61cm. Nie zawiera lateksu, sterylna serweta na stolik 30cm x 30cm, sterylny żel w saszetce 20g, 2 x gumki nie zawierające 
lateksu, mocujące osłonę do głowicy USG, wygodne opakowanie indywidualne w rozmiarze 21cm x 13cm 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opisany w pytaniu zestaw osłon. 
  
Pytanie nr 14  
Dotyczy § 5 ust. 1 wzoru umowy 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że zgodnie z § 5 ust. 8 dopuszcza dostarczenie faktury VAT w 
formacie PDF tym samym odstępując od wymogu dostarczenia oryginału faktury wraz z dostawą.  

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że sposób dostarczenia faktury wskazany jest w § 5 ust. 1 projektu umowy. Jednocześnie 

Zamawiający potwierdza, że w przypadku przesłania do Zamawiającego faktury drogą elektroniczną na adres: 

ksiegowosc@szpitalgostyn.pl obowiązuje format pliku *pdf.  

 

Pytanie nr 15  

Dotyczy § 5 ust. 5 wzoru umowy  

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu :  

W przypadku niezrealizowania przez Zamawiającego płatności w terminie określonym w § 5 ust.4 niniejszej umowy, Wykonawca 
ma prawo wstrzymać dostawy na rzecz Zamawiającego, po uprzednim pisemnym powiadomieniu Zamawiającego o zaległościach 
i oficjalnym wezwaniu do zapłaty. Wstrzymanie dostaw może trwać do momentu uregulowania wszelkich zaległości przez 
Zamawiającego. W przypadku, gdy zaległości nie zostaną uregulowane w wyznaczonym terminie, Wykonawca może rozwiązać 
umowę ze skutkiem natychmiastowym, bez prawa Zamawiającego do naliczania kar umownych. Wstrzymanie dostaw w związku 
z zaległościami nie zwalnia Zamawiającego z obowiązku zapłaty należności zgodnie z warunkami umowy.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.   

 

Pytanie nr 16  
Dotyczy Pakietu nr 10, poz. 3 

Czy Zamawiający ma na myśli narzędzie, dedykowany do mocowania siatek. Ładunki są wchłanialne, zbudowane z PLA 
(poliaktyd) na bazie kwasu mlekowego. Ładunek wielkości 6.7 mm, część penetrująca 6.1 mm. Ładunek z gładką głową, 
wydrążonym rdzeniem i atraumatycznym nagwintowaniem. Srednica głowicy 3,7 mm. Długość trzonu 39,2 cm. Ładunki 
całkowicie wchłaniają się po 12 -18 miesiącach. Zawiera 30 zszywek. Urzadzenia mają skażnik zużycia ładunków, są jednorazowe 
i sterylne. Zestawy pakowane po 5szt  

 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie ma na myśli opisanego narzędzia.  
 

Pytanie nr 17  

Dotyczy Pakietu nr 10, poz. 3 

Czy Zamawiający ma na myśli narzędzie, dedykowany do mocowania siatek. Ładunki są wchłanialne, zbudowane z PLA 
(poliaktyd) na bazie kwasu mlekowego. Ładunek wielkości 6.7 mm. część penetrująca 5.9mm Ładunek z gładką głową, 
wydrążonym rdzeniem i atraumatycznym nagwintowaniem. Srednica głowicy 4,2 mm. Długość trzonu 36cm Ładunki całkowicie 
wchłaniają się po 12-18 miesiącach. Zawiera 30 zszywek. Urzadzenia mają skażnik zużycia ładunków, są jednorazowe i sterylne. 
Zestawy pakowane po 5szt  

mailto:ksiegowosc@szpitalgostyn.pl
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Odpowiedź: Tak, Zamawiający ma na myśli opisane narzędzie.  
  
Pytanie nr 18  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 5-14 

Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania górnych dróg oddechowych wyłącznie w rozmiarach 6-20? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści cewników do odsysania górnych dróg oddechowych wyłącznie w rozmiarach 6-20. 
 

Pytanie nr 19  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 17 

Czy Zamawiający dopuści cewnik w delikatnie zielonym odcieniu? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści cewnik w delikatnie zielonym odcieniu. 
  

Pytanie nr 20  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 26-36 

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya silikonowane jednostronnie? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści cewników Foleya silikonowanych jednostronnie.  
  

Pytanie nr 21  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 26-36 

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya wyłącznie w rozmiarach 6-24? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści cewników Foleya wyłącznie w rozmiarach 6-24. 
 

Pytanie nr 22  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 51, 53 

Czy Zamawiający dopuści igły do nakłuć lędźwiowych o długości 88mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści igieł do nakłuć lędźwiowych o długości 88mm. 
 

Pytanie nr 23  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 71 

Czy Zamawiający dopuści łącznik do węży z kontrolą siły ssania O.D. 8mm, I.D. 6mm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza łącznika  do węży z kontrolą siły ssania O.D. 8mm, I.D. 6mm. 
  

Pytanie nr 24  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 71 

Czy Zamawiający dopuści łącznik do węży z kontrolą siły ssania O.D. 7-9mm, I.D. 4mm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza łącznika  do węży z kontrolą siły ssania  O.D. 7-9mm, I.D. 4mm.  
 

Pytanie nr 25  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 71 

Czy Zamawiający dopuści łącznik sterylny? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza łącznik sterylny.  
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Pytanie nr 26  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 72 

Czy Zamawiający dopuści łącznik o średnicach O.D. 10mm, I.D. 9mm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.  
 

Pytanie nr 27  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 88 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów o parametrach: 

• Dwukanałowy, ostry kolec komory kroplowej zapewniający 
szczelne i pewne połączenie z pojemnikami oraz workami 

• Odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany 
kolorową (niebieską) klapką 

• Elastyczna komora kroplowa o wielkości 4,5cm  

• Kroplomierz komory 20 kropli = 1 ml +/- 0.1 ml 

• Filtr zabezpieczający przed większymi cząsteczkami o wielkości 
oczek 15 μm 

• Miękki, elastyczny dren o długości 150 cm z zakończeniem Luer-
Lock 

• Uniwersalne całkowicie przeźroczyste zakończenie drenu luer-
lock,  

• Precyzyjny zacisk rolkowy wyposażony w zaczep na dren do podwieszenia 

• Oba końce przyrządu zabezpieczone dodatkowo ochronnymi kapturkami 

• Jednorazowego użytku 

• Niepirogenny, nietoksyczny 

• Nie zawiera lateksu 

• Sterylizowany tlenkiem etylenu 

• Pakowany pojedynczo w opakowanie papierowo-foliowe? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza opisanego w pytaniu wyrobu medycznego.  
 

Pytanie nr 28  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 89 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi o parametrach: 

• dwukanałowy, ostry kolec komory kroplowej 
zapewniający szczelne i pewne połączenie z pojemnikami 
oraz workami 

• odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany 
kolorową (czerwoną) klapką 

• elastyczna komora kroplowa o wielkości 8,5cm  

• kroplomierz komory 20 kropli = 1 ml +/- 0.1 ml 

• filtr zabezpieczający przed większymi cząsteczkami o 
wielkości oczek 200 μm 

• miękki, elastyczny dren o długości 150 cm z zakończeniem 
Luer-Lock 

• uniwersalne całkowicie przeźroczyste zakończenie drenu luer-lock,  
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• precyzyjny zacisk rolkowy wyposażony w zaczep na dren do podwieszenia 

• oba końce przyrządu zabezpieczone dodatkowo ochronnymi kapturkami 

• jednorazowego użytku 

• niepirogenny, nietoksyczny 

• nie zawiera lateksu  

• sterylizowany tlenkiem etylenu 

• pakowany pojedynczo w opakowanie papierowo-foliowe? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza opisanego w pytaniu wyrobu medycznego.  

 

Pytanie nr 29  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 90 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi o parametrach: 

• dwukanałowy, ostry kolec komory kroplowej 
zapewniający szczelne i pewne połączenie z pojemnikami 
oraz workami 

• odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany 
kolorową (czerwoną) klapką 

• elastyczna komora kroplowa o wielkości 8,5cm  

• kroplomierz komory 20 kropli = 1 ml +/- 0.1 ml 

• filtr zabezpieczający przed większymi cząsteczkami o 
wielkości oczek 200 μm 

• miękki, elastyczny dren o długości 150 cm z zakończeniem 
Luer-Lock 

• uniwersalne całkowicie przeźroczyste zakończenie drenu luer-lock,  

• precyzyjny zacisk rolkowy wyposażony w zaczep na dren do podwieszenia 

• oba końce przyrządu zabezpieczone dodatkowo ochronnymi kapturkami 

• jednorazowego użytku 

• niepirogenny, nietoksyczny 

• nie zawiera lateksu  

• sterylizowany tlenkiem etylenu 

• pakowany pojedynczo w opakowanie papierowo-foliowe? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza opisanego w pytaniu wyrobu medycznego. 
 

Pytanie nr 30  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 130 

Czy Zamawiający dopuści prześcieradła o wymiarach 80x210cm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza prześcieradła o wymiarach 80x210cm.  
 

Pytanie nr 31  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 131 

Czy Zamawiający dopuści Dren Kehra w rozmiarach: CH10, CH12, CH14, CH16, CH18? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga rozmiarów opisanych w SWZ.  
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Pytanie nr 32  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 137 

Czy Zamawiający dopuści opakowanie 50 sztuk? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza opakowanie a 50 sztuk. 

 

Pytanie nr 33  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 1-158 

Czy Zamawiający może doprecyzować jednostki miary w pakiecie? Większość pozycji jest oznaczona jako „opakowanie”, 
Zamawiający jednak w większości nie określa, ile sztuk ma zawierać opakowanie. Czy w przypadku, kiedy Zamawiający nie 
doprecyzowuje ilości sztuk w opakowaniu, możemy założyć, że Zamawiający ma na myśli „sztukę”? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający w miejscach, gdzie nie określił wielokrotności liczby sztuk w opakowaniu ma na myśli 

opakowania zawierające 1 sztukę. 

 

Pytanie nr 34  

Dotyczy Pakietu nr 9, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści system do kontrolowanej zbiórki stolca o parametrach: 

• Cewnik wykonany z 100% biokompatybilnego silikonu o długości 160cm 
• Czarny znacznik nad balonem ułatwiający kontrolę położenia cewnika 
• Port do irygacji służący do przepłukiwania systemu w razie konieczności oraz podania leków doodbytniczo 
• Balonik retencyjny z kieszonką na palec wiodący 
• Worek zbiorczy o pojemności 2000 ml (skalowany co 25ml (od 25do 100ml) oraz co 100ml (od 100ml do 2000ml)) z 

filtrem węglowym i zastawką antyzwrotną 
• Wieszaki umożliwiające przymocowanie do ramy łóżka 
• Sterylny 
• Zestaw pakowany pojedynczo w opakowanie papierowo-foliowe 
• Zestaw zawiera: cewnik, 3x worek, 1x strzykawkę 60ml, 2x przylepne opatrunki 
• Wymienny worek pakowany pojedynczo w opakowanie papierowo-foliowe 
• Czas utrzymania zestawu do 29dni? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dokładnie takiego wyrobu medycznego w SWZ.  

 

Pytanie nr 35  

Dotyczy Pakietu nr 9, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści worek zbiorczy o pojemności 2000 ml (skalowany co 25ml (od 25do 100ml) oraz co 100ml (od 100ml 

do 2000ml)) z filtrem węglowym i zastawką antyzwrotną? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dokładnie takiego wyrobu 

medycznego w SWZ. 

 

Pytanie nr 36  

Dotyczy Pakietu nr 15, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści Sondę Sengstakena o parametrach: 

• Trójdrożna, wykonana z PCV, zaokrąglony dalszy koniec, z 
wieloma otworami do irygacji i odsysania. 

• Balon żołądkowy lateksowy w połączeniu z zastawką do 
napełniania z napisem „STOMACH” (żołądek) 
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• Balon lateksowy przełykowy w połączeniu z zastawką do wdmuchiwania z napisem „ESOPHAGUS” (przełyk) 

• Pierścienie nieprzepuszczalne dla promieni rentgenowskich na proksymalnym i dalszym końcu obu balonów.  

• Elastyczna rurka z PVC, pomarańczowa, jednokierunkowa i dwa kanały do pompowania balonów celem powstrzymania 
krwotoków  

• Przełyk: zamknięty dalszy koniec z czterema otworami do drenażu lub irygacji, proksymalny koniec z lejkiem 

• Lateksowy balon na wysokości przełyku i lateksowy balon żołądkowy z pierścieniami nieprzepuszczającymi promieni 
rentgenowskich na każdym końcu 

• Podwójnie system pompowania balonów z zaworami jednokierunkowymi i różnymi balonikami kontrolnymi (żołądek - 
przeźroczysty; przełyk - niebieski) 

• Nadrukowana podziałka co 5 cm 

• Opakowanie sterylne 

• Metoda sterylizacji: tlenek etylenu. 

 

 

 

 

 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opisaną sondę Sengstakena.  

 
Pytanie nr 37  

Dotyczy Pakietu nr 13, poz. 6 

Czy w pozycji 6 pakietu 13, zamawiający dopuści inny rozmiar nici niż 0? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie nr 38  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 3-4 

Czy Zamawiający dopuści bezpieczne nakłuwacze o następujących parametrach: 

▪ trójpłaszczyznowe ostrze zmniejszające do minimum przykre odczucia 

▪ specjalnie zaprojektowana konstrukcja pozwala na pewny i stabilny chwyt 

▪ dzięki swojej konstrukcji przyrząd automatycznie wprowadza i wycofuje ostrze lancetu z opuszka palca, dzięki czemu igła jest 

niewidoczna przed i po nakłuciu (działające na zasadzie docisku: wysuwa się po dociśnięciu do ciała pacjenta i wycofuje igłę po 

zwolnieniu docisku) 

▪ prawidłowo dobrany rozmiar nakłuwacza pozwala pobrać optymalną ilość krwi przy minimalnym bólu pacjenta 

▪ optymalna powierzchnia kontaktu nakłuwacza umożliwia dokładne przyłożenie w wybranym miejscu i wykonanie nakłucia o 

pożądanej głębokości 

▪ konstrukcja zapewnia bezpieczeństwo dla personelu oraz pacjenta eliminując przypadkowe ukłucie i zakażenie 

▪ doskonałe prowadzenie igły nakłuwacza w korpusie redukuje wibracje, tym samym zmniejszając odczuwanie bólu przez 

pacjenta i zapobiega uszkodzeniom tkanki skórnej 

▪ Występuje w dwóch rozmiarach: 

 23G, głębokość nakłucia 1,8 mm – dedykowany dla kobiet i dzieci  

 21G, głębokość nakłucia 2,4 mm – dedykowany dla mężczyzn  

ROZMIAR DŁUGOŚĆ PRZEZNACZENIA 

CH 14  105 cm  DLA DOROSŁYCH  

CH 16 105 cm  DLA DOROSŁYCH  

CH 18 105 cm  DLA DOROSŁYCH  

CH 21  105 cm  DLA DOROSŁYCH  

CH 14  65 cm  DLA DZIECI  
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? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga wyrobu medycznego opisanego w SWZ. 

 
Pytanie nr 39  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 3-4 

Czy Zamawiający dopuści bezpieczne nakłuwacze pakowane a’100 szt. i wycenę za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga wyrobu medycznego opisanego w SWZ. 

 
Pytanie nr 40  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 15-17 

Czy Zamawiający dopuści cewnik wykonany z medycznego PCV zawierającego śladowe ilości ftalanów?  

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga wyrobu medycznego opisanego w SWZ dla pozycji 15 i 16, zgodnie zaś z opisem w SWZ 

wyrób medyczny w pozycji 17 może zawierać śladowe ilości ftalanów. 

 
Pytanie nr 41  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 16 

Czy Zamawiający dopuści cewnik w rozmiarze dla dzieci? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga wyrobu medycznego opisanego w SWZ. 

 
Pytanie nr 42  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 1-2, 5-40 

Czy Zamawiający oczekuje opakowania a’1 szt.? Jednostką miary są opakowania.  

Odpowiedź: W każdej pozycji, gdzie nie jest wyraźnie zaznaczona wielokrotność sztuki przy opisie opakowania, oznacza to, że 

Zamawiający wymaga opakowań a 1 sztuka. 

 
Pytanie nr 43  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 50 

Czy Zamawiający dopuści igły tępe ścięte pod kątem 40st z otworem centralnym, w rozmiarze 1,2mm x 40mm, pakowana a’100 

sztuk? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga wyrobu medycznego opisanego w SWZ. 

 
Pytanie nr 44  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 52 

Czy Zamawiający dopuści igły quincke? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga wyrobu medycznego opisanego w SWZ. 
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Pytanie nr 45  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 52 

Czy Zamawiający dopuści igły 27G, długość 120mm pencil point? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga wyrobu medycznego opisanego w SWZ. 

 
Pytanie nr 46  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 52 

Czy Zamawiający dopuści igły 24G, długość 120mm pencil point? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga wyrobu medycznego opisanego w SWZ. 

 
Pytanie nr 47  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 51-54 

Czy Zamawiający oczekuje opakowania a’1 szt.? Jednostką miary są opakowania. Czy w przypadku oferowanego innego 

opakowania Zamawiający zgadza się na przeliczenie ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga opakowań a 1 sztuka, jednocześnie zezwala na zaoferowanie opakowań z inną liczbą 

sztuk z odpowiednim przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku. 

 
Pytanie nr 48  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 56 

Czy Zamawiający oczekuje opakowania a’1 szt.? Jednostką miary są opakowania. Czy w przypadku oferowanego innego 

opakowania Zamawiający zgadza się na przeliczenie ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga opakowań a 1 sztuka, jednocześnie nie zezwala na zaoferowanie opakowań z inną 

liczba sztuk. 

 
Pytanie nr 49  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 56-59 

Czy Zamawiający dopuści introduktor z zastawką w rozmiarze 5F zamiast 4F? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga wyrobu medycznego opisanego w SWZ. 

 
Pytanie nr 50  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 60 

Czy Zamawiający dopuści kaniule do wlewów dożylnych z portem bocznym średnica 24G (0,7mm)x długość 19mm; cienki cewnik 

kaniuli wykonany z teflonu (FEP), wyposażony w 4 paski kontrastujące w RTG, ze standardową końcówką luer-lock, z silikonową 

zastawką zabezpieczającą przed wypływem krwi po wprowadzeniu kaniuli do naczynia, port boczny kodowany kolorem, 

wyposażona w zwykły korek portu bocznego? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga wyrobu medycznego opisanego w SWZ. 

 
Pytanie nr 51  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 60 

Czy Zamawiający dopuści kaniule do wlewów dożylnych z portem bocznym średnica 24G (0,7mm)x długość 19mm; cienki cewnik 

kaniuli wykonany z poliuretanu (PUR), wyposażony w 6 pasków kontrastujących w RTG, ze standardową końcówką luer-lock, z 

filtrem hydrofobowym zabezpieczającym przed wypływem krwi po wprowadzeniu kaniuli do naczynia (pełniący rolę zastawki), 

port boczny kodowany kolorem, wyposażona w samodomykający się korek portu bocznego? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga wyrobu medycznego opisanego w SWZ. 
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Pytanie nr 52  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 60 

Czy Zamawiający wymaga podania ceny za op=1szt czy op=100szt? Jednostką miary są opakowania. Czy w przypadku 

oferowanego innego opakowania Zamawiający zgadza się na przeliczenie ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga opakowań a 1 sztuka, jednocześnie zezwala na zaoferowanie opakowań z inną liczbą 

sztuk z odpowiednim przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku. 

 
Pytanie nr 53  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 61-66 

Czy Zamawiający dopuści katetery pakowane lekko zwinięte? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga wyrobu medycznego opisanego w SWZ. 

 
Pytanie nr 54  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 61-69 

Czy Zamawiający oczekuje opakowania a’1 szt.? Jednostką miary są opakowania. 

Odpowiedź: W każdej pozycji, gdzie nie jest wyraźnie zaznaczona wielokrotność sztuki przy opisie opakowania, oznacza to, że 

Zamawiający wymaga opakowań a 1 sztuka. 

 
Pytanie nr 55  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 70 

Czy Zamawiający dopuści kieliszki pakowane a’90 szt. i wycenę za opakowanie a'90 szt. z odpowiednim przeliczeniem i 

zaokrągleniem liczby opakowań w górę? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga wyrobu medycznego opisanego w SWZ. 

 
Pytanie nr 56  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 73-74 

Czy Zamawiający wymaga podania ceny za op=1szt? ? Jednostką miary są opakowania. Czy w przypadku oferowanego innego 

opakowania Zamawiający zgadza się na przeliczenie ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga opakowań a 1 sztuka, jednocześnie zezwala na zaoferowanie opakowań z inną liczbą 

sztuk z odpowiednim przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku. 

 
Pytanie nr 57  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 74 

Czy Zamawiający dopuści kaczkę sanitarną męską? 

Odpowiedź: W pozycji nr 74 Zamawiający wymaga „Łącznik schodkowy do drenów, niesterylny; rozmiar 2”, nie dopuszcza 

zatem zaoferowania kaczki sanitarnej męskiej. 

 
Pytanie nr 58  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 71 

Czy Zamawiający dopuści łącznik z kontrolą siły ssania, sterylny kompatybilny z drenami o średnicach od CH4 do CH18? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza łącznik z kontrolą siły ssania, sterylny kompatybilny z drenami o średnicach od CH4 

do CH18. 
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Pytanie nr 59  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 72 

Czy Zamawiający dopuści łącznik do drenów dwustronny; średnica 10mm oraz 8,5mm, długość 68mm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza łącznik do drenów dwustronny; średnica 10mm oraz 8,5mm, długość 68mm. 

 
Pytanie nr 60  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 72 

Czy Zamawiający wymaga podania ceny za op=a’1szt czy op.a’100 szt.? Jednostką miary są opakowania. Czy w przypadku 

oferowanego innego opakowania Zamawiający zgadza się na przeliczenie ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga opakowań a 1 sztuka, jednocześnie zezwala na zaoferowanie opakowań z inną liczbą 

sztuk z odpowiednim przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku. 

 
Pytanie nr 61  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 73-76 

Czy Zamawiający wymaga podania ceny za op=a’1szt? Jednostką miary są opakowania. Czy w przypadku oferowanego innego 

opakowania Zamawiający zgadza się na przeliczenie ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga opakowań a 1 sztuka, jednocześnie zezwala na zaoferowanie opakowań z inną liczbą 

sztuk z odpowiednim przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku. 

 
Pytanie nr 62  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 73-76 

Czy Zamawiający dopuści łączniki schodkowe do drenów proste odpowiednio: 

 ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 63  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 78 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’120 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do 

pełnych opakowań? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, jednocześnie zezwala na zaoferowanie opakowań z inną liczbą sztuk z 

odpowiednim przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku. 

 
Pytanie nr 64  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 80 i 82 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opasek w jednym rozmiarze dedykowanym dla dorosłych i dzieci? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 65  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 84-87  

Czy Zamawiający oczekuje igieł typu motylek? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje igieł typu motylek. 

 
Pytanie nr 66  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 84-87  

Czy Zamawiający wymaga podania ceny za op=a’1szt. czy op.a’50 szt.? Jednostką miary są opakowania. Czy w przypadku 

oferowanego innego opakowania Zamawiający zgadza się na przeliczenie ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga opakowań a 1 sztuka, jednocześnie zezwala na zaoferowanie opakowań z inną liczbą 

sztuk z odpowiednim przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku. 

 
Pytanie nr 67  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 88 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych z dwukanałowym, czteropłaszczyznowym, ostrym 

kolcem, z komorą o długości 60mm ( 55mm w części przeźroczystej) ? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga wyrobu medycznego opisanego w SWZ. 

 
Pytanie nr 68  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 88 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych z drenem o długości min. 150cm?  

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga wyrobu medycznego opisanego w SWZ. 

 
Pytanie nr 69  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 88 

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu do infuzji z komorą kroplową zaopatrzoną w dodatkowe skrzydełka dociskowe ułatwiające 

wkłucie w pojemniki z płynami? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie stawia takiego wymogu. 

 
Pytanie nr 70  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 89 

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu do przetaczania krwi i preparatów krwi z odpowietrznikiem z filtrem przeciwbakteryjnym 

zamykany kolorową (czerwoną) klapką w opakowaniu papier-folia z czerwonym kodem identyfikującą rodzaj przyrządu? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie stawia takiego wymogu. 

 
Pytanie nr 71  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 89 

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu posiadającego na zacisku rolkowym wytłoczoną nazwę producenta, w celu pełnej 

identyfikacji wyrobu? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie stawia takiego wymogu. 
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Pytanie nr 72  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 88-90 

Czy Zamawiający wymaga podania ceny za op=a’1szt. Jednostką miary są opakowania. Czy w przypadku oferowanego innego 

opakowania Zamawiający zgadza się na przeliczenie ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga opakowań a 1 sztuka, jednocześnie zezwala na zaoferowanie opakowań z inną liczbą 

sztuk z odpowiednim przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku. 

 
Pytanie nr 73  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 90 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do szybkiego przetaczania firmy GALMED w całości wolny od ftalanów o konstrukcji jak na 

załączonym zdjęciu ( aktualnie jedyny produkt do szybkiego przetaczania dostępny na rynku) 

? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 74  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 84-101 

Czy Zamawiający wymaga podania ceny za op=a’1szt. Jednostką miary są opakowania. Czy w przypadku oferowanego innego 

opakowania Zamawiający zgadza się na przeliczenie ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga opakowań a 1 sztuka, jednocześnie zezwala na zaoferowanie opakowań z inną liczbą 
sztuk z odpowiednim przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku. 
 
Pytanie nr 75  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 103-125 

Czy Zamawiający wymaga podania ceny za op=a’1szt. Jednostką miary są opakowania. Czy w przypadku oferowanego innego 

opakowania Zamawiający zgadza się na przeliczenie ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga opakowań a 1 sztuka, jednocześnie zezwala na zaoferowanie opakowań z inną liczbą 
sztuk z odpowiednim przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku. 
 
Pytanie nr 76  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz.121 

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik w rozmiarze CH14 z balonem 5ml, reszta rozmiarów i parametrów zgodnie z swz? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opisanego wyżej wyrobu medycznego. 

 
Pytanie nr 77  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 122 

Czy Zamawiający dopuści zestaw sterylny? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zestaw sterylny. 
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Pytanie nr 78  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 125-127  

Czy Zamawiający wymaga podania ceny za op=a’1szt? Jednostką miary są opakowania.  

Odpowiedź: Zamawiający określił wielkość opakowań w pozycji nr 126 oraz w pozycji nr 127, w pozycji 125 wymaga zaś 

opakowań a 1 sztukę. 

 
Pytanie nr 79  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz.125 

Czy Zamawiający wymaga podania ceny za op=a’1szt. Jednostką miary są opakowania. Czy w przypadku oferowanego innego 

opakowania Zamawiający zgadza się na przeliczenie ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga opakowań a 1 sztuka, jednocześnie zezwala na zaoferowanie opakowań z inną liczbą 

sztuk z odpowiednim przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku. 

 
Pytanie nr 80  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 127 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z dokładniejszą skalą co 0,01ml? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga w SWZ skali 0,01 ml, więc takiej wymaga a nie dopuszcza. 

 
Pytanie nr 81  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 128-136  

Czy Zamawiający wymaga podania ceny za op=a’1szt?. Jednostką miary są opakowania.  

Odpowiedź: Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga opakowań a 1 sztuka. 

 
Pytanie nr 82  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 128 

Czy Zamawiający dopuści pasy wielorazowego użytku? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pasy wielokrotnego użytku. 

 
Pytanie nr 83  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 130 

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło nieprzemakalne wykonane z włókniny polipropylenowej foliowanej? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 84  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 130 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’20szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 85  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 131 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie drenów w rozmiarach CH12 do CH24 co 2? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga wyrobu medycznego opisanego w SWZ. 
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Pytanie nr 86  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 133 

Czy Zamawiający dopuści nebulizator o pojemności 6ml z łącznikiem typu T F/M, ustnikiem, rurką karbowaną i drenem, 

elementy z medycznego tworzywa sztucznego m.in. PVC? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 87  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 134-135  

Czy Zamawiający dopuści woreczki z samoprzylepną częścią pokrytą antyalergicznym klejem, w opakowaniach foliowych? 

Pozostałe parametry zgodnie z SWZ 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 88  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 136 

Czy Zamawiający dopuści dren brzuszny silikonowy, jałowy, sterylizowany tlenkiem etylenu, z otworem centralnym i 6 otworami 

bocznymi, z nierozszerzanym końcem dystalnym Występujący w rozmiarach: 18,20,21,24,26,27,30,33? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 89  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 137 

Czy Zamawiający dopuści jałowy ustnik uniwersalny w rozmiarze 20x26mm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 90  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 140 

Czy Zamawiający wymaga podania ceny za op=a’1szt? Jednostką miary są opakowania.  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga opakowań a 1 sztuka. 

 
Pytanie nr 91  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 142 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie sond w rozmiarach: 16, 18 i 20F? 

Odpowiedź: W pozycji nr 142 Zamawiający wymaga zaoferowania utrwalacza cytologicznego, nie zezwala więc na 

zaoferowanie sond. 

 
Pytanie nr 92  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 142-143  

Czy Zamawiający wymaga podania ceny za op=a’1szt. Jednostką miary są opakowania.  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga opakowań a 1 sztuka w pozycji nr 143, w pozycji nr 142 wymaga zaoferowania 

opakowania a 150 ml. 
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Pytanie nr 93  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 140 

Czy Zamawiający wymaga podania ceny za op=a’1szt. Jednostką miary są opakowania. Czy w przypadku oferowanego innego 

opakowania Zamawiający zgadza się na przeliczenie ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga opakowań a 1 sztuka, jednocześnie zezwala na zaoferowanie opakowań z inną liczbą 

sztuk z odpowiednim przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku. 

 
Pytanie nr 94  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 142-147  

Czy Zamawiający wymaga podania ceny za op=a’1szt czy a’100 szt.?. Jednostką miary są opakowania. Czy w przypadku 

oferowanego innego opakowania Zamawiający zgadza się na przeliczenie ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: W pozycji nr 142 Zamawiający wymaga opakowań a 150ml, w pozycji 143 – a 1 sztuka, w pozycjach 144-147 – 

opakowań a 100 sztuk. 

 
Pytanie nr 95  

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 154 

Czy Zamawiający wymaga podania ceny za op=a’1szt? Jednostką miary są opakowania.  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga opakowań a 1 sztuka. 

 
Pytanie nr 96  

Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z wkładem chłonnym umieszczonym centralnie? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, gdyż zgodnie z SWZ wymaga wkładu chłonnego umieszczonego w części środkowej, 

a umieszczenie centralne jest umieszczeniem w części środkowej. 

 
Pytanie nr 97  

Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści nebulizator z ustnikiem o pojemności 6ml? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga wyrobu medycznego opisanego w SWZ. 

 
Pytanie nr 98  

Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści nebulizator z ustnikiem wykonany z materiałów nietoksycznych? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 99  

Dotyczy Pakietu nr 9, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy system do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca wyposażony w silikonowy rękaw o 

długości 167 cm z wbudowaną w strukturę silikonu na całej długości substancją neutralizującą nieprzyjemne zapachy; 

niskociśnieniowy balonik retencyjny; port do napełniania balonika retencyjnego, oraz port do irygacji umożliwiający także 

doodbytnicze podanie leków, z klamrą zamykającą światło drenu w celu utrzymania leku w miejscu. Czas utrzymania do 29 dni. 
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W zestawie 3 worki do zbiórki stolca, o pojemności 1500 ml z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem zawartości skalowane 

linearnie. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 100  

Dotyczy Pakietu nr 9, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści worki wymienne kompatybilne z zestawem do kontrolowanej zbiórki stolca o pojemności 1500 ml 

skalowane linearnie co 100 ml, numerycznie co 500 ml, przednia część przeźroczysta tylna biała, z zastawką zabezpieczającą 

przed wylaniem zawartości i filtrem węglowym pochłaniającym nieprzyjemne zapachy i zapobiegającym balonowaniu worka, w 

opakowaniu po 2 sztuki. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
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